ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:         /UBND- VHXH
Về việc Giao nhiệm vụ khai thác

các Tiểu phẩm audio spot được sản

xuất và thiết kế đường link để truy

cập và sử dụng làm tư liệu chung

về truyền thông, tuyên truyền

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày           tháng 02 năm 2023

Kính gửi:    - Công chức Văn hóa xã hội;

   - Công chức chính sách;

   - Ủy ban MTTQ và các đoàn thể.

Thực hiện Công văn số 200 /UBND-DT ngày 07/02/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy về khai thác các Tiểu phẩm audio spot được sản xuất và thiết kế đường

link để truy cập và sử dụng làm tư liệu chung về truyền thông, tuyên truyền.

 Chủ tịch UBND xã giao nhiệm vụ cho cán bộ, công chức xã thực hiện một

số nội dung như sau:

 1. Giao Công chức Văn hóa xã hội

 - Thực hiện khai thác và truy cập đường link các Audio spot tuyên truyền về

công tác dân tộc, chính sách dân tộc sử dụng làm tư liệu chung về công tác tuyên

truyền.

 - Đường link các Audio spot tuyên truyền, vận động:

(https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1u0kKQIW2uQLKWD5u_KyuyjxIj

WowLm3d).

 - Lựa chọn Tiểu phẩm audio spot (file âm thanh) tiếng dân tộc Mường để tổ

chức tuyên truyền trên Trang Thông tin điện tử của xã, hệ thống phát thanh của xã

và của thôn.

 2. Giao Công chức Chính sách phụ trách lĩnh vực dân tộc

 - Phối hợp với công chức VHXH tổ chức triển khai kịp thời, có hiệu quả

công tác tuyên truyền về công tác dân tộc, chính sách dân tộc trên địa bàn xã, đồng

thời tổng hợp kết quả báo cáo UBND huyện (qua Phòng Dân tộc) theo quy định.

Chủ tịch UBND xã đề nghị các công chức thực hiện nghiêm túc các nội

dung nêu trên./.

Nơi nhận:

- Công chức UBND;

- Lưu: VP, VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T15:47:51+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-28T16:00:43+0700

		2023-02-28T16:00:56+0700

		2023-02-28T16:01:11+0700